
Vážení rodiče, 

jsme rádi, že třídíte a vozíte starý papír do sběrny na 
Františkov ( Vilová 361, Marius Pedersen dříve Kovošrot 
group cz) a tím finančně podporujete naší ZŠ. 

Je však nutné, abyste odevzdávali pouze barevné časopisy, 
letáky, noviny a kancelářský papír. Za vše ostatní 
(kartony, lepenka, smíšený papír) nejen, že nic nedostaneme, 
ale ještě jako ostatní organizace platíme !!! 

Proto prosím, abyste tam vozili jen barevné časopisy, letáky, 
noviny a kancelářský papír, pečlivě zkontrolovali doklad (vážní 
lístek), na kterém tím pádem nebude smíšený papír a 
prostřednictvím dětí tento doklad odevzdali třídnímu učiteli, 
nebo přímo mně. 

Budu tak mít lepší přehled o skutečně odevzdaných 
kilogramech a ceně, která je teď díky jejich „přepočítávání“ 
výrazně nižší a velmi zmatená. 

Budeme rádi, když se zapojí i další rodiče, např. u nových 
žáků. Bližší informace zde (odkaz) nebo na stránkách školy. 

Děkuji za pochopení, Aleš Sucharda  


